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Działajmy razem - Dzień Ziemi w naszej szkole Obchody
w dniach 20-22 kwietnia 2022r.

Każdego roku Dzień Ziemi obchodzony jest pod konkretnym hasłem przewodnim. W tym roku hasło to brzmiało "Inwestujmy
w naszą planetę". Uczniowie naszej szkoły czynnie włączyli się w obchody tego święta, pod hasłem DZIAŁAJMY RAZEM.
Obchodzony corocznie 22 kwietnia Dzień Ziemi to wspaniała okazja, aby porozmawiać z uczniami i uczennicami o tym, jak
chronić klimat i środowisko, ale też, żeby pokazać młodym ludziom wagę współpracy – wewnątrz społeczności szkolnej. Już
21 kwietnia każda klasa wylosowała kolory przewodnie, w jakie ubraliśmy się 22 kwietnia dla podkreślenia tego dnia. Każda
klasa pięknie prezentował się w jednolitych barwach. Podczas lekcji nauczyciele omówili tematykę związana z obchodami
tego święta. Uczniowie brali udział w ćwiczeniach interaktywnych, zajęciach plastycznych i różnego rodzaju ćwiczeniach
przybliżających tematykę dbania o naszą planetę Ziemię. Zwrócono uwagę na potrzebę podjęcia pilnych działań służących
ochronie przyrody, za którą jako ludzkość ponosimy odpowiedzialność. Na korytarzu pojawiła się gazetka poświęcona tej
tematyce przygotowana przez panią Katarzynę Janczarską nauczycielkę przyrody. Na dolnym korytarzu stanęła
"fotobudka" wszystkie klasy mogły zrobić sobie zdjęcie z ekologicznymi obrazkami. Klasy pierwsze udały się na spacer, pod
teren Gminnego Centrum Kultury gdzie odbywała się gminna akcja wymiany zakrętek na sadzonki drzew. Dzieci niosły
kolorowe transparenty z hasłami ekologicznymi. Głównym celem naszej działalności jest motywowanie uczniów do dbania o
naszą planetę i pokazanie, że nawet najmniejsze zmiany w życiu codziennym, mogą pozytywnie wpłynąć na poprawę stanu
naszego środowiska. W maju czeka nas jeszcze wycieczka do lasu jako kolejne działanie ekologiczne wspólnie z naszymi
Ekodoradcami z Urzędu Gminy Igołomia - Wawrzeńczyce "Posprzątajmy Małopolskę na wiosnę!" 
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